
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis 
Obchodní název + typ + délka 

záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Brýle pro VR 1 ks

VR brýle samostatně fungující.

HDR display - rozlišení min. 2208×2064 na oko při 120Hz.

Zorné pole alespoň 110 stupňů.

2x ovladač.

Úložiště min. 128 GB.

RAM min. 8GB.

Konektivita: Wi-Fi, USB-C.

Senzory: akcelerometr, magnetometr, gyroskopický senzor.

Záruka min. 2 roky.

Meta Quest 3 (128 GB) 

(899-00582-01) záruka 

24 měsíců

NE 14 500,00 Kč 14 450,00 Kč 14 450,00 Kč     VYHOVUJE

2 Brýle pro VR + příslušenství 1 ks

VR brýle samostatně fungující.

HDR display - rozlišení min. 2208×2064 na oko při 120Hz.

Zorné pole alespoň 110 stupňů.

2x ovladač.

Úložiště min. 512 GB.

RAM min. 8GB.

Konektivita: Wi-Fi, USB-C.

Senzory: akcelerometr, magnetometr, gyroskopický senzor.

Záruka min. 2 roky.

Příslušenství: 

1) Kabel pro připojení k PC, délka alespoň 5 m

2) Nastavitelný ergonomický a pohodlný popruh k brýlím, včetně integrované baterie, kapacita baterie alespoň 8000 mAH

3) Originální přepravní pouzdro

4) Bezdrátová nabíjecí stanice s funkcí drop-in nabíjení a ochranou proti přehřátí.

Meta Quest 3 (512 GB) 

(899-00583-01) + 

Meta/Oculus Quest 3/2 

Link, Kabel 5m, USB-C + 

Elite Strap S Baterií 8000 

MAh Pro Meta Quest 3 + 

Meta Quest 3 Travel 

Case + Nabíjecí Stanice 

Meta Quest 3, záruka 24 

měsíců

NE 28 500,00 Kč 28 500,00 Kč 28 500,00 Kč     VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

43 000,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 145 - 2023 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

40

Milan Mašek,

Tel.: 728 099 999,

37763 8418

Univerzitní 22, 

301 00 Plzeň,

Fakulta strojní - Katedra průmyslového 

inženýrství a managementu,

místnot UL 301

30237000-9 - Součásti, příslušenství a doplňky 

pro počítače 
NESamostatná faktura

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

42 950,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. 

Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).


		2023-11-28T12:58:25+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2023-12-06T14:18:58+0100
	Ing. Michael Holenda




